[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2015                                          п. Сандово                                                      № 62
	Об упразднении районной межведомственной комиссии по устранению административных барьеров при развитии малого и среднего предпринимательства

В целях оптимизации работы и повышения деятельности в сфере развития малого и среднего предпринимательства на территории Сандовского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Упразднить районную межведомственную комиссию по устранению административных барьеров при развитии малого и среднего предпринимательства, образованную постановлением Главы Сандовского района от 25.03.2008 N56/1 «Об районной межведомственной комиссии по устранению административных барьеров при развитии малого и среднего предпринимательства».

2. Признать утратившим силу:

а) Постановление Главы Сандовского района от 25.03.2008 N56/1 «Об районной межведомственной комиссии по устранению административных барьеров при развитии малого и среднего предпринимательства»;

б) Постановление Администрации Сандовского района от 09.08.2013 N 260/1 «О внесении изменений в постановление Главы Сандовского района от 25.03.2008 N56/1».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района.

Глава администрации Сандовского района                                  М.М. Тихомирова